2

                                                                                                                ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   КАРАР
от «__» июля 2025 года                                                                                  № ____
Об утверждении перечня специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 64 закона Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ «Избирательный кодекс Республики Татарстан», Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений на территории каждого избирательного участка на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан при проведении выборов Главы (Раиса) Республики Татарстан  и депутатов в представительные органы местного самоуправления  муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан» 14 сентября 2025 года  согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https:/novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 19.07.2024 № 196 «Об утверждении перечня специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель
                                  Е.А. Тарнавский
	Приложение
к постановлению

Исполнительного комитета Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «__» июля 2025 года № ___

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений на территории каждого избирательного участка на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан при проведении выборов Главы (Раиса) Республики Татарстан и депутатов в представительные органы местного самоуправления муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан» 14 сентября 2025 года
	Номер избирательного участка
	Адрес, по которому находится специальное место для вывешивания агитационных печатных материалов
	Название места для вывешивания (специально оборудованная конструкция, информационный стенд (рекламный щит, тумба), стенд (доска объявлений на стене здания, в фойе и т.д.)

	2296
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Азеево, ул. Советская, у д.22
	Специальный информационный стенд

	2297
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Акбуре, ул. Советская, у д.31б
	Специальный информационный стенд

	2298
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Сл. Архангельская, ул. Молодежная, у д.18;
	Специальный информационный стенд

	2299
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Сл. Волчья, ул. Центральная,
 у д.29
	Специальный информационный стенд

	2300
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Сл. Екатерининская,

ул. Центральная, у д. 46
	Специальный информационный стенд

	2301
	РТ Новошешминский муниципальный район,

д. Новое Иванаево,

ул. Центральная, у д. 29а
	Специальный информационный стенд

	2302
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Ерыклы, ул. Ленина, у д.53;
	Специальный информационный стенд

	2303
	РТ Новошешминский муниципальный район,

пос. с-за Красный Октябрь,

ул. Центральная, у д.13
	Специальный информационный стенд

	2304
	РТ Новошешминский муниципальный район,

д. Новопоселенная Лебедка,

ул. Центральная, у д.43
	Стена магазина «Надежда»

	2305
	РТ Новошешминский муниципальный район,

д. Екатериновка, ул. Центральная,
у д.19
	Специальный информационный стенд

	2306
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Ленино, ул. 40 лет Победы, у д. 32
	Специальный информационный стенд

	2307
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Горшково, ул. Заозерная, у д. 35а
	Стена магазина «Надежда»

	2310

2308

2309

2311

2312
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Новошешминск, ул. Советская,
у д.74
	Специальный информационный стенд

	2313
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Сл. Петропавловская,

ул. Ленина, у д.34
	Специальный информационный стенд

	2314
	РТ Новошешминский муниципальный район,

д. Андреевка, ул. Центральная, у д.5
	Специальный информационный стенд

	2315
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Тубылгы тау, ул. Молодежная,
у д.73
	Специальный информационный стенд

	2316
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Татарское Утяшкино,

ул. Центральная, у д.10
	Специальный информационный стенд

	2317
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Русская Чебоксарка, ул. Речная,
у д.14
	Специальный информационный стенд

	2318
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Чувашская Чебоксарка,

ул. Чапаева, у д.3Б/1
	Специальный информационный стенд

	2319
	РТ Новошешминский муниципальный район,

С. Сл. Черемуховая,

ул. Пролетарская, у д.44
	Специальный информационный стенд

	2320
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Шахмайкино, ул. Центральная,
у д.47
	Специальный информационный стенд

	2321
	РТ Новошешминский муниципальный район,

с. Простые Челны,

ул. Центральная, у д.55
	Специальный информационный стенд

	2322
	РТ Новошешминский муниципальный район,

д. Чертушкино,

ул. Сююмбикэ, у д.16
	Специальный информационный стенд

/■1 ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТАТАРСТАН
Документ создан в электронной форме. № 01/1123 от 05.08.2015. Исполнитель: Зиганшина Л.А.
Страница 6 из 11. Страница создана: 05.08.2015 10:46